NEgS: 2025-003

WS, 832722 W5 fEFR: STH M TR BEirs

L E AR BR A
RTFA T B 52 e e F AL IR A 5

A w] REF A RIE A T NS HERATERE, oA ROl
P PERRIR B BB, IR AR E S AERVE AT e Bk AR A A S
AU E.

— FEEI L LM
BT MRS IR A F CBURTIAR “ @R Bk AT ) EEAT

2024412 H 23 HUR ST LB L (Abs0 BAFIRST A PR A w il s, FTREE dbs)
BAFIR S PR A TR REA B2 714, 000, 000 B4 88 3k 4 5 SF U EM AU Lk 5 sk 45
EilF LR AZERES O GRG0, RO T2024F12H23H 5 Bilg LR R EHE
W RGP0 AT Rl A AR A R A R Fa b ihil) , Bl
AN HIT A R ERIEAT (S B4 5%, HARVE WA ] 12024412 H 23 H 7E4x[H
NV LR RGBT R (www. neeq. com. cn) R (BGEEAEFIE ) (2024
—048)  (RTBARFFHIBH RS PFRIEAE)  (2024-049) . T Fir
R AN E FI AL SRR E A S ) (2024-047)

T REE HE IR LR S R O

S MV ek RGEA IR TUE A 7 T20265F LT 1IBH R T (RTSTH
FEERRS E F ISR RS AR ) OBceed [2025) 75%5) 5 FENEIREICE,
HARIEA R A 7 12025451 H 23 H M58 i T Fd e sE S s L b AR
K e, AT GEZFE T BILHIA) . AR E FI S LE 2 e K.

A IRIAN S 57y € A5 T3 Fe AR L h




NEgS: 2025-003

&S L=l #®ikE

R A B e A B
BT B CEED AR | 4,000, 000 6. 6667% 0 0
S RA T
R AE G L (| 9,847, 500 16. 4125% 13, 847, 500 16. 4125%
A RRA KO
&t 13, 847, 500 23. 0792% 13, 847, 500 23. 0792%

AR kAR i AT, 8 TR E E ML
AT ERSRIE RIGEH, RRZEHAFEAFHE KRR BREAR.
TBRERI N, FIRAS G A2 o F] IR 4 & AR o
. BEXH
(—) E M ik RGEBR DT A FIHRR OCT ST H 3R 8 S0
WL FRIE IR R ) (JBEFE R [2025] 755)
(=) HENEFEFICEFEARTUEA AL AR AR GEFFILE P #AE) .

i E MR AR A ERES
202541 H 24H



	一、特定事项协议转让概况
	二、特定事项协议转让完成情况
	    全国中小企业股份转让系统有限责任公司于2025年1月13日出具了《关于ST百胜软特定事项协议
	本次股权交易完成各方持股情况如下：
	股东
	转让前
	转让后
	持股数
	占股本比
	持股数
	占股本比
	阿里巴巴（北京）软件服务有限公司
	4,000,000
	6.6667%
	0
	0
	上海士鼎云管理咨询中心(有限合伙)
	9,847,500
	16.4125%
	13,847,500
	16.4125%
	合计
	13,847,500
	23.0792%
	13,847,500
	23.0792%
	本次股份转让非通过二级市场进行，属于特定事项协议转让。
	公司董事会提醒广大投资者，本次交易不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人变更，上述交易不会对公

