证券代码: 832722

证券简称: ST百胜软 主办券商: 国金证券

# 上海百胜软件股份有限公司

# 关于公司股份完成特定事项协议转让的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、特定事项协议转让概况

上海百胜软件股份有限公司(以下简称"百胜软件"或"公司")董事会于 2024年12月23日收到阿里巴巴(北京)软件服务有限公司的通知,阿里巴巴(北京) 软件服务有限公司将持有的公司4,000,000股股份通过特定事项协议转让方式转让给 上海士鼎云管理咨询中心(有限合伙),并已于2024年12月23日与上海士鼎云管理咨 询中心(有限合伙)签订《上海百胜软件股份有限公司股份转让协议》,上述股份变 动事项已按照相关要求履行信息披露义务,具体详见公司于2024年12月23日在全国 中小企业股份转让系统官网(www.neeg.com.cn)披露的《权益变动报告书》(2024 -048)、《关于股东持股情况变动的提示性公告》(2024-049)、《关于公司股份 拟发生特定事项协议转让的提示性公告》(2024-047)。

#### 二、特定事项协议转让完成情况

全国中小企业股份转让系统有限责任公司于2025年1月13日出具了《关于ST百 胜软特定事项协议转让申请的确认函》(股转函【2025】75号);中国证券登记结 算有限责任公司北京分公司于2025年1月23日办理完成了上述特定事项协议转让相 关过户手续,出具了《证券过户登记确认书》,本次特定事项协议转让已完成。

本次股权交易完成各方持股情况如下:

股东	转让前		转让后	
	持股数	占股本比	持股数	占股本比
阿里巴巴(北京)软件服 务有限公司	4,000,000	6. 6667%	0	0
上海士鼎云管理咨询中心(有限合伙)	9, 847, 500	16. 4125%	13, 847, 500	16. 4125%
合计	13, 847, 500	23. 0792%	13, 847, 500	23. 0792%

本次股份转让非通过二级市场进行,属于特定事项协议转让。

公司董事会提醒广大投资者,本次交易不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人变更,上述交易不会对公司正常经营造成不利影响。

### 二、备查文件

- (一)全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关于ST百胜软特定事项协议转让申请的确认函》(股转函【2025】75号)。
  - (二)中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《证券登记过户确认书》。

上海百胜软件股份有限公司董事会 2025年1月24日